



Lerums Konståkningsklubb

Guldfadder till Lerums Konståkningsklubb!

Jag är en stolt guldfadder till Lerums Konståkningsklubbs duktiga konståkare. Jag hoppas att även du vill bli det!

Guldfadder är jag, eftersom jag – som ordförande sedan juni 2008 – vill sponsra klubben med 10.000 kronor varje säsong för att bidra till att alla som vill ska få möjlighet att träna konståkning. Det förutsätter att klubben får bra sponsorintäkter. Jag har ekonomiskt sponsrat klubben i vart fall säsongen 2013/14 och 2014/15 inom både bredd och elit med uppvisningskostymer, avtackningsgåvor till funktionärer, kick off-möten för elitgruppen m.m. och ser nu anledning att formalisera det sponsorskapet. Det är viktigt för klubben, och därmed för mig, att sponsorskap syns.

Jag är guldfadder eftersom jag är övertygad om att klubben har förutsättningar att bli ledande i Sverige inom alla klubbens verksamheter. Jag är guldfadder så länge klubben lever upp till den värdegrund och utför den verksamhet som framgår av LeKK-huset och som jag varit med om att ta fram. Jag utdelar därför sponsorbidraget vid varje årsskifte om jag bedömer att de förutsättningarna är uppfyllda. Jag sponsrar därmed konståkningsakademien och eliten till lika delar eftersom de är lika viktiga för klubbens verksamhet. På det viset bedömer jag också att så många som möjligt får del av sponsorbidraget.

Vi som har ekonomiska förutsättningar att sponsra klubben på detta vis kan göra det i syfte att möjliggöra för andra – som inte har samma förutsättningar – att utöva konståkningssporten. Konståkning bör på sikt kunna bli en sport för alla. Det kan den bli med fler sponsorbidrag från oss som har ekonomiska resurser till det. Jag är säker på att vi är fler som har de resurserna att sponsra klubben och därmed dess medlemmar. Vill du bli guldfadder genom att stötta klubben ekonomiskt med 10.000 kronor per säsong, kontakta då mig: ordforande@lerumskk.se

Helena Rosén Andersson
Lerums Konståkningsklubbs
ordförande sedan juni 2008
